
PÔLE ANIMATION DE
MARSOULAS

École primaire publique 
Place de la Mairie
31260 Marsoulas

Anaïs Castelle 
06.32.85.51.04

anaiscastelleapeai@gmail.com

INSCRIPTION
sur internet

www.apeai-jeunesse-31.fr

THÈME DE LA PÉRIODE
Bouge ton corps & Halloween

INTERVENANT
SPORTIF



MATIN

TAP

MIDI

TOUS LES JOURS
DE 12h à 13h45

DE 15H30 
A 16H30

MARDI

Aménagement 
-Jeux de société 

-Jeux de construction 
-Coloriages

JEUDI

JEUX CALMES
AU RYTHME DE L’ENFANT 

LUNDI

MARDI

JEUDI

VENDREDI

Jeux sportifs

Expression corporelle : 
scénette, jeux de rôle ... 

Temps libre 

A MAZÈRES DU SALAT
OU CASSAGNE

Jeux coopératifs 

Tchouk Ball   Tchouk Ball  

Préparons
Halloween

TOUS LES JOURS
CASSAGNE 7H À 9H00
MAZÈRES 7H30 À 9H00



TOUS LES JOURS
DE 16h30 à 18h30SOIR

A MAZÈRES SUR SALAT
OU CASSAGNE

LES SOIRÉES
Vendredi 8 septembre

Vendredi 15 septembre

Vendredi 22 septembre

Vendredi 29 septembre

Vendredi 06 octobre

Vendredi 13 octobre

Vendredi 20 octobre

Soirée Défis fous

Soirée parcours
du combattant 

Soirée Koh Lanta

Soirée  Top Chef 

Cassagne: Soirée Boom
Mazéres : Soirée Ciné 

Soirée Halloween  

Soirée Portes ouvertes



Ecole primaire de Cassagne
Le Village 31260 Cassagne

www.apeai-jeunesse-31.fr

Tarification forfaitaire par
trimestre, peu importe le

nombre de présences.
Votre enfant est présent
sur 1 temps (par exemple

le midi) ou peut être présent
sur 3 temps (par exemple

matin, midi et soir)

TARIFS

Contact 
Mélanie Bazi 

06.21.28.10.80

APEAI INFO
Possibilité d’inscrire vos enfants pour les mercredis après-midi 

Sur demande, nous les amenons 
sur leurs activités sportives

et culturelles à Mazères et Salies

Cotisation annuelle de 10€ par enfant obligatoire,
valable pour tous les dispositifs.

Réduction famille nombreuse
5% à partir du deuxième enfant.

1 temps 2 temps 3 temps
0/200

201/400
401/600
601/800
801/1000
1001 et +

8€
10€
12€
14€
16€
18€

18€
20€
22€
24€
26€
28€

20€
22€
24€
26€
28€
30€


